
Prot. e data come da segnatura

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso M.I. Prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 emanato nell’ambito del Programma
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse II
– Infrastrutture per l’Istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR), nell’ambito
del PON  Obiettivo specifco -10.8- “Difusione  della società della conoscenza nel mondo
della  scuola  e della  formazione  e adozione  di  approcci  didattici  innovativi”  e  nel  caso
psecifco, l0Azione 10.8.6 “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire
l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali interne”;

VISTA l’attuale fase emergenziale  dovuta alla difusione dell’epidemia da COVID-19 e l’avviso
pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo prot. 4878 del
17/04/2020 che ha inteso contribuire a dotare le scuole del primo ciclo di istruzione di
devices da assegnare in comodato d’uso gratuito agli studenti ed alle studentesse;

VISTA la nota prot. n. AOOODGEFID-10449 del 05/05/2020 con la quale si autorizza il Progetto
10.8.6A-FESRPON-MA-2020-118 e si assegna l’importo di € 13.000,00 per la realizzazione;

VISTO    il CUP assegnato al Progetto in data 06/05/2020:  F22G20000500007

DECRETA

La variazione di bilancio da efettuarsi :

1. nelle ENTRATE - modello A – Aggregato 02 "Finanziamenti dall’Unione Europea" (liv. 1 )
– 02- “Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)” (liv. 2 ) 01 Pon per la scuola (FESR)
(liv. 3) l’importo di Euro 13.000,00;

2. nelle SPESE e  - Modello A –  Attività (liv. 1) – A03 Didattica – Voce di destinazione 
A03.08 “Smart class Avviso 4878/2020 10.8.6AFESRPON-MA-2020-118” (liv. 3) per 
l’importo di Euro 13.000,00. Viene predisposta la specifca scheda Finanziaria (Mod B 
Entrate-Spese).

Filottrano, 11/05/2020
Il Dirigente Scolastico
  Prof. Ivano Dottori

ANIC80700X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001741 - 11/05/2020 - VI - E

Firmato digitalmente dal DS DOTTORI IVANO


		2020-05-14T12:11:08+0200
	DOTTORI IVANO




